
 Nadleśnictwo Piwniczna

Nadleśnictwo Piwniczna, ul. Zagrody 32, 33-350 Piwniczna Zdrój
tel.: +48 18 446-52-76, fax: +48 18 446-41-94, e-mail: piwniczna@krakow.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

                                                                                                                   Piwniczna-Zdrój,  21.01.2021 r.
Zn. spr.: SA.270.1.1.2020

Informacja z otwarcia ofert przetargowych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) zgodnie 

z ogłoszeniem o zamówieniu nr 2020/S 247-609759 z dnia 18.12.2020 r. pn. „Budowa nowych przyrodniczo-technicznych 
zabezpieczeń brzegu oraz przebudowa istniejących murów oporowych w bezpośredniej styczności z drogami leśnymi 
w zlewni potoków Roztoczanka i Żegiestów”

Nadleśnictwo Piwniczna zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn. 

Dz.U.   z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.)  przekazuje poniżej informacje o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ww. ustawy, dotyczące 

złożonych ofert.

1. Otwarcie ofert złożonych poprzez Platformę Zakupową Open Nexus sp. z o.o. w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 

20.01.2021 r. o godz. 9:30 w biurze  Nadleśnictwa Piwniczna. 

2. Otwarcie ofert odbyło się w formie on line pod adresem strony internetowej: 

https://lasy.webex.com/lasy/j.php?MTID=mc5645832a2c3f79476e953261bab0617
3. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia :   

4 464 884,68 zł netto tj. 5 491 808,16 zł brutto, w tym:

https://lasy.webex.com/lasy/j.php?MTID=mc5645832a2c3f79476e953261bab0617


2

Część I Budowa nowych przyrodniczo-technicznych zabezpieczeń brzegu oraz przebudowa istniejących murów 
oporowych  w bezpośredniej styczności z drogami leśnymi w zlewni potoków Roztoczanka  4 116 055,95 zł netto –   
5 062 748,82 brutto
Część II   Budowa nowych przyrodniczo-technicznych zabezpieczeń brzegu oraz przebudowa istniejących murów 
oporowych  w bezpośredniej styczności z drogami leśnymi w zlewni potoków Żegiestów    348 828,73  zł netto – 
429 059,34 zł brutto

4. W wyznaczonym terminie w postępowaniu wpłynęło 9 ofert: w tym na zadanie nr 1 – 8 Formularzy Ofertowych , a na zadanie nr 2  
- 7 Formularzy Ofertowych.

Kryteria oceny ofert

Lp.
Nazwa (firmy) oraz adresy wykonawcy

Część Cena Okres gwarancji

Doświadczenie osoby 
wyznaczonej do 
realizacji zamówienia 
(liczba robót) 

I

Netto  2 657 890,70 zł

Brutto 3 269 205,56 zł
60 m-cy 11

Grupa Uchacz S.A. Sp. J.
Podłopień 303,
34-650 Tymbark

II
Netto  182 636,00 zł

Brutto  224 642,28 zł
60 m-cy 1

I
Netto  5 478 000,07 zł

Brutto 6 737 940,09 zł
60 m-cy 2

2

OŚRODEK USŁUG INŻYNIERSKICH 
STAAND SPÓŁKA Z O.O., 
ul. Jana Kasprowicza 22,

31-523 Kraków II Netto

Brutto  
Nie dotyczy



3

I

Netto    3 927 204,87 zł

Brutto   4 830 461,99 zł
60 m-cy 1

3
Przedsiębiorstwo Produkcyjno- 

Handlowo- Usługowe ZRĄB Sp. Z O.O.
Wierchomla Wielka 1, 

33-350 Piwniczna- Zdrój
II

  Netto     303 738,64 zł

 Brutto  373 598 527,53 zł
( słownie wpisano: trzysta 
siedemdziesiąt trzy tysiące 
pięćset dziewięćdziesiąt 
osiem 53/100 zł)

60 m-cy 3

I

Netto 4 064 345,60 zł

Brutto  4 999 145,09 zł
60 m-cy 3

4

 Przedsiębiorstwo Produkcyjno 
Usługowo Handlowe WOLIMEX 

Eugeniusz Wojak, 
ul. Tarnowska 33, 
34-600 Limanowa

II
Netto 324 998,10 zł

Brutto  399 747,66 zł
60 m-cy 3

I

Netto 5 197 057,42 zł

Brutto  6 392 380,63 zł
60 m-cy 3

5

Konsorcjum: Zakład Melioracyjno- 
Budowlany WiR Wiesław Młynarczyk- 
Ryszard Biedroń (Lider Konsorcjum) 

sp. J., 
ul. Zygmunta Augusta 12, 

34-600 Limanowa 
Partner: P.B.M Sułkowscy sp.j., ul. 
Fabryczna 1D, 34-600 Limanowa 

II
Netto  368 739,26 zł 

Brutto  453 549,29 zł
60 m-cy 3



4

Konsorcjum: Usługi Drogowo 
Budowlane Zygmunt Jurczak- Lider, ul. 

Dożynkowa 20, 
33-300 Nowy Sącz

Partner: F.U.H.P. AQUA- EKO Stanisław 
Brzęk, Wojakowa 248, 32-862 Porąbka 

Iwkowska 

I

Netto   2 240 810,32 zł

Brutto  2 756 196,69 zł
60 m-cy 2

6

Usługi Drogowo Budowlane Zygmunt 
Jurczak- Lider,

ul. Dożynkowa 20,
33-300 Nowy Sącz

II
Netto  157 561,03 zł

Brutto 193 800,07 zł
60 m-cy 2

I

Netto   1 620 573,50 zł

Brutto  1 993 304,41 zł 60 m-cy 1

7
F.H.U.P. Marr- bud, inż. Marek Czader ,

ul. Zdrojowa 29d,
33-300 Nowy Sącz

II
Netto

Brutto

I
Netto 
Brutto  

8
PAWLAK, Łukasz Pawlak

Łabowa 81,
33-336 Łabowa

II

Netto  177 731,00 zł 

Brutto 218 609,13 zł 60 m-cy 2

9

Konsorcjum: Przedsiębiorstwo 
Budownictwa Inżynieryjnego MACHNIK 
Sp. Z o.o., Mochnaczka Wyżna 118, 33-

380 Krynica- Zdrój,
NOWEL Paweł Nowak

Ul. Racławicka 4
33-300 Nowy Sącz

I

Netto   3 839 576,08 zł

Brutto  4 722 678,58 zł 60 m-cy 2

Nie dotyczy

Nie dotyczy



5

Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Inżynieryjnego MACHNIK Sp. Z o.o., 

Mochnaczka Wyżna 118, 33-380 
Krynica- Zdrój,

II
Netto  263 103,97 zł 

Brutto 323 617,88 zł 60 m-cy 3

Termin realizacji zamówienia i warunki płatności zgodnie z terminami określonymi we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 2 
do SIWZ.
Informacje dodatkowe :

Na podstawie art. 24 ust. 11 Pzp wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, 
o której mowa w art. 86 ust. 5 Pzp, jest obowiązany przekazać za pośrednictwem platformy zakupowej Zamawiającemu oświadczenie 
o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp (dalej również jako 
"oświadczenie"). 
Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do 
zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Stanisław Michalik
Nadleśniczy

Do wiadomości:

1. Strona platformy zakupowej : http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_piwniczna
2. Strona internetowa Zamawiającego.
3. a/a

http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_piwniczna

		2021-01-21T08:07:44+0000
	Stanisław Wojciech Michalik




